
Číslo: 01/02/20/PCO I

SMLOUVA
o poskytování bezpečnostních služeb

Smluvní strany

(l) Objednatel:
Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103
Plzeňská 3103, 272 01 Kladno
272 01 Kladno
íco: 61894737
Zastoupený: Mgr. Květoslavou Havlůjovou, ředitelkou školy

2) Poskytovatel:

G.FOX security services s. r. o., Generála Klapálka 1539, 272 00 K l a d n o,
1Č:18620302,DíČ: CZ18620302, obch. rejstřík sp. zn. C 1643 u Městského soudu
v Praze. Zastoupený: jednatelem společnosti
Peněžní ústav: KB Kladno
Číslo účtu:
Variabilní symbol = číslo faktury

Předmět smlouvy

(2) Poskytovatel se zavazuje vykonávat za úplatu pro objednatele na vlastní
odpovědnost centrální ochranu objektu:

Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103
Plzeňská 3103
272 01 Kladno

vybaveného vlastní funkční elektrickou zabezpečovací signalizací (EZS) připojenou
na pult centrální ochrany (PCO) objednatele prostřednictvím:

GPRS

(dále jen střežený objekt),
v rozsahu:
monitorování objektu, oznamováni a dokumentace událostí,
výjezd a bezpečnostní zásah na signál narušení střeženého objektu do 20 minut.
fýzické střežení narušeného objektu do příchodu určené osoby objednatele,
další služby



(dále jen sjednané služby).

Doba plnění

(3) Zkušební provoz proběhne
Do: Bez zkušebního provozu

(4) Sjednané služby budou poskytovány v plném rozsahu
Od: 01.02.2020
do konce poslední směny započaté v poslední den platnosti této smlouvy.

Cena

(5) Cena sjednaných služeb je určena cenovými sazbami sjednanými v souladu se
zákonem č. 526/1990 Sb. ve výši (bez DPH):

základní sazba:

výjezdy a bezpečnostní zásahy na poplachový signál EZS
střeženého objektu
výjezdy a bezpečnostní zásahy na signáltlačŕtka "tíseň":
plané výjezdy, zaviněné objednatelem (např. chybná obsluha
EZS střeženého objektu):
střeženi napadeného objektu do příchodu určené osoby
(nejdéle však 30 min.)
další střežení napadeného objektu

(6) K ceně se připočítává zákonem stanovená daň z přidané hodnoty.

1.737,-KČ/1 měsíc

zahrnuto v ceně

zahrnuto v ceně

zahrnuto v ceně

zahrnuto v ceně

250,-KČ/1 hod.

Vyúčtování a úhrada

(7) Poskytovatel vyúčtuje objednateli cenu za poskytnuté služby vždy k poslednímu
dni výkonu sjednaných služeb v každém kalendářním měsíci. Ve vyúčtování (faktuře)
musí být uvedeny údaje rozhodné pro výpočet částky k úhradě. Vyúčtováni musí
splňovat zákonné náležitosti daňového dokladu.

(B) Objednatel zaplatí poskytovateli vyúčtovanou částku do 14 dnů po obdržení
vyúčtování.

(9) Za každý den prodlení s placením náleží poskytovateú smluvní úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky.



Ostatní ujednání

(10) Smluvní strany jsou povinny vzájemně spolupracovat při vytvářeni podmínek k
řádnému výkonu sjednaných služeb.

(11) Objednatel je povinen zejména:
- organizovat a řídit svoji činnost v souladu se systémem a pravidly sjednané ostrahy

a ochrany objektu,
- zajišťovat funkční způsobilost EZS a ostatních bezpečnostních zábran a

technických zařízeni střeženého objektu nezbytných pro řádný výkon sjednaných
služeb,

- včas poskytovat poskytovateli veškeré informace nezbytné k řádnému výkonu
sjednaných služeb,

(12) Poskytovatel je povinen zejména:
- respektovat při výkonu sjednaných služeb platné zákony, vnitřní směrnice

objednatele včetně předpisů pro bezpečnost a ochranu zdraví, hygienických
předpisů a protipožárních směrnic, se kterými byl prokazatelně seznámen,

- včas informovat objednatele o všech skutečnostech důležitých pro zajištěni
řádného výkonu sjednaných služeb.

(13) Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu způsobenou vadným plněním
sjednaných služeb. Obecná odpovědnost za škodu se řídl příslušnými ustanoveními
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

(14) Kterákoliv smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy pouze v
případě podstatného porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou. Za
podstatné porušení smluvnkh povinností z této smlouvy se považuje:
- hrubé nebo opakované porušení zákona, dobrých mravů či mezilidských vztahů při

plněni této smbuvy druhou smluvní stranou,
- porušeni smiuvních ujednání včetně závazných vnitřních směrnic objednatefe v

jehož důsledku vznikla újma ria zdraví či životě osob nebo podstatná škoda na
majetku druhé smluvní strany,

- prodlení objednatele s úhradou měsíčního vyúčtovaní sjednaných služeb delší než
jeden měsíc,

- prohlášeni konkursu na druhou smluvní stranu nebo vstup druhé smluvní strany do
likvidace.

(15) Smluvní strany jsou povinny zachovávat obchodní tajemství druhé smluvní
strany podle příslušných ustanovení občanského zákmíku, a to i po skončení tohoto
smluvního vztahu.

(16) Pokud není v této smlouvě sjednáno jinak, řídI se závazkové vztahy z této
smlouvy přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.



Závěrečná ujednání

(17) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž tuto smlouvu lze ukončit
písemnou dohodou obou smluvních stran nebo písemnou výpovědi, a to bez uvedení
důvodu. výpovědní doba činí 3 měsíce, a počíná běžet prvním dnem následujícího
po měsíci doručení písemné výpovědí druhé straně.

(18) Změny této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemného a
číslovaného dodatku k této smlouvě a podepsaného oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

(19) Neplatnost jakékoliv části této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních
ujednání smlouvy. V případě rozporu mezi touto smlouvou a jinými dokumenty
Nořícími její součást mají rozhodujÍcÍ platnost ustanoveni smlouvy.

(20) Smluvní strany nemají právo převést práva a povinnosti z této smlouvy na
jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smIuvní strany.

(21) Smluvní strany potvrzují, že tuto smlouvu vzájemně projednaly, jejímu obsahu
rozumí a souhlasí s ním, a prohlašují, že ji uzavřely dobrovolně, podle své pravé
vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

(22) Tato smlouva ruší a nahrazuje veškerá ujednání, smlouvy a jiné dokumenty
týkající se sjednaných služeb, které vznikly před její účinností.

(23) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou
smluvní stranu.

(24) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

Kladno dne 31.01.2020


